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1. Zastosowanie Maximus OIL BEE to produkt zawierający oleje roślinne i syntetyczne oraz wosk 

pszczeli, który nadaje drewnu naturalny i jednolity wygląd, zapewnia doskonałą 
wodoodporność, twardość i miękkość w dotyku. Maximus OIL BEE dzięki wysokiemu 
kryciu i doskonałej sile penetracji jest zalecany dla wszystkich powierzchni 
drewnianych, np. jako wykończenie powierzchni olejowanych olejami Maximus Lios 
Bioil. Aby wykończyć powierzchnię twardym woskiem w kolorze, istnieje możliwość 
dodania do Oil Bee ok. 5% oleju koloryzującego Maximus Lios Bioil. OIL BEE spełnia 
wymagania norm EN 71-3 (odpowiedni dla zabawek: kontakt z utwardzoną powłoką 
jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt), DIN 53160 (odporność na ślinę i pot) oraz EN 13342 
(odporność na chemikalia, detergenty, kawę). 

 
2. Dane techniczne Temperatura pracy  +10 ÷ +25o C 

Nakładanie polerka, szczotka, ścierka, wałek welurowy 4mm,  
   Zużycie    1L / 30-35 m2 (polerka jednotarczowa); 
       60-80 g/m2  (wałek welurowy 4mm); 
   Pyłosuchość    3 h 
   Suchość dotykowa  6 h 
   Szlifowanie   24 h 

Stopień połysku   GL 05 - GL 20  
Całkowity czas schnięcia   10 dni 

 
3. Sposób pracy   Nakładanie wałkiem: 

Przed użyciem dobrze wymieszać.  
Przeszlifuj drewniane podłogi papierem ściernym 100/120, następnie użyj pada high 
pro o gradacji 150-180, aby uzyskać powierzchnię zdolną do wchłaniania oleju. 
Przed użyciem wymieszaj produkt i nałóż cienką warstwę za pomocą wałka o średnicy 
4 mm lub pędzla zgodnie z kierunkiem ułożenia słojów drewna. Po 16/24 godzinach (w 
zależności od temperatury i wilgotności), wykonaj lekkie matowanie fioletowym 
padem o gradacji 320, następnie nałóż drugą warstwę produktu w ten sam sposób. 
Nakładanie maszyną jednotarczową: 
Przed użyciem wymieszaj produkt i równomiernie rozprowadź za pomocą maszyny 
jednotarczowej z białym padem, aby ułatwić jego penetrację. Do aplikacji w małych 
narożnikach użyj szmatki lub gąbki. Po 16/24 godzinach (w zależności od temperatury 
i wilgotności), wykonaj lekkie matowanie fioletowym padem o gradacji 320, a 
następnie nałóż drugą warstwę produktu w ten sam sposób. 
Nakładanie przemysłowe:  
Przed użyciem wymieszaj produkt i nałóż pierwszą warstwę OIL BEE wałkiem 
gumowym o twardości 18/30, a następnie przetrzyj białym padem aby ujednolicić i 
ułatwić penetrację oleju w drewno. Po 6/16 h nałóż drugą warstwę zawsze wałkiem 
gumowym o twardości 18/30; w tym przypadku nie ma potrzeby wcierania oleju 
białym padem. Maksymalna odporność osiągana jest po 10 dniach 
w temperaturze 20°C i 65% wilgotności powietrza. 
Uwaga: efekt końcowy różni się w zależności od metody aplikacji i nakładanych ilości, 
np.: aplikacja wałkiem 4 mm pozostawi więcej produktu na podłodze, dając większe 
zużycie i bardziej intensywny wygląd niż po aplikacji maszyną jednotarczową. 

   

Maximus OIL BEE 
TWARDY WOSK 
Mieszanina olejowo-woskowa o wysokiej wytrzymałości do drewna 
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Pielęgnacja:  
Bieżące czyszczenie należy przeprowadzić za pomocą Lios Soft Balm (patrz 
opis techniczny); produkt jest konserwowany i odnawiany przez 
nałożenie nowej warstwy Oil Bee. 
 

 
4. Ważne wskazówki Podane informacje odnoszą się do ok. 20°C i 65% relatywnej wilgotności powietrza.
   Odbiegające warunki w pomieszczeniu mogą zmieniać podane czasy. 
 
5. Opakowanie:  3 L 
 
6.  Składowanie: Max. 12 miesięcy w temperaturze +10°C - +25°C w szczelnie zamkniętych, oryginalnych 

opakowaniach.  
 
Ostrzeżenie: Ścierki, gąbki i pady użyte do aplikacji (nawet pył ze szlifowania) należy namoczyć 

natychmiast po użyciu, aby uniknąć ryzyka samozapłonu. 
 
Nasze informacje oparte są na badaniach i praktyce. Ponieważ nie mamy wpływu na warunki pracy, nie można z 
nich wyprowadzić żadnych zobowiązań prawnych. W razie wątpliwości zalecamy próbę praktyczną. 


